
 
 

1 
 

Zápis z 9. jednání Řídícího výboru „Integrované teritoriální investice Zlínské 

aglomerace pro období 2021 - 2027“ 

 

Místo jednání: zasedací místnost č. 435, Zarámí 4421, Zlín 

Termín jednání:  21. září 2022, 13:00 – 14:45 hod. 

Přítomni:  viz prezenční listina (příloha č. 5) 

 

Průběh jednání a hlavní body: 

1. Úvod 

 Ing. Kolářová, manažerka ITI, přivítala členy Řídícího výboru ITI (ŘV) a zahájila jednání.  

 Z jednání se omluvili Ing. Vojtěch Beneš, Mgr. Renata Gabrhelíková, Mgr. Daniela 

Sobieská a Bc. Hana Večerková, DiS., která zplnomocnila Mgr. Iva Michálka. ŘV byl 

usnášeníschopný v počtu 13 členů. 

 Následně pronesl úvodní slovo předseda ŘV Ing. et Ing. Jiří Korec, který rovněž přivítal 

členy ŘV ITI a poděkoval za jejich účast. 

 Ing. Kolářová stručně představila etický kodex, který je součástí přílohy č. 2 Statutu 

a jednacího řádu ŘV (Statut), schválený Radou města Zlína dne 8. 8. 2022, č. usnesení 

68/15R/2022. Přítomní členové podepsali dokument při příchodu do zasedací 

místnosti spolu s prezenční listinou. 

 

2. Aktuální informace o Integrované územní strategii Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 

 Ing. Kolářová sdělila informace o vývoji v přípravě Integrované územní strategie Zlínské 

aglomerace pro období 2021-2027 (ISg), a to za období od posledních jednání ŘV 

(6. jednání ŘV dne 2. 2. 2022 formou online, 7. jednání ŘV formou per rollam ve dnech 

14. - 18. 3. 2022, 8. ŘV per rollam 25. - 29. 7. 2022): 

 probíhající jednání se zástupci Zlínské aglomerace (starostové obcí, Zlínský kraj, 

zástupci dalších stakeholderů); 

 jednání s ostatními nositeli ITI ČR: 

 řešení finančních alokací - vyjednány jsou alokace týkající se operačního 

programu Integrovaný regionální program (IROP), Jan Amos Komenský 

(OP JAK), Doprava (OP D). Alokace operačního programu Technologie 

a aplikace pro konkurenceschopnost (OP TAK) bude zřejmě dohodnuta 

v nejbližších týdnech, alokace operačního programu Životní prostřední 

(OP ŽP) není stanovena (pozn.: vyjednané částky jsou uvedeny v zápisu 

v rámci bodu č. 6), 

 jednotný postup vůči řídicím orgánům; 

 vznik střediska řízení ITI v rámci Oddělení koordinace projektů Magistrátu města 

Zlína od 1. 6. 2022 ve složení 5 pracovních pozic: manažerka ITI Ing. Adéla 

Kolářová, specialista strategického plánování a analýz ITI Ing. Josef Rusek, finanční 

manažerka Mgr. Dagmar Zavadilová a koordinátoři projektů ITI Ing. Daniela 

Zentrichová a Ing. Martin Dvořák; 



 
 

2 
 

 nastavování kritérií a textu výzev k předkládání projektů pro naplnění 

programových rámců; 

 proběhlo 5. kolo jednání pracovních skupin ITI (8/2022); 

 postup prací na ISg; 

 vznik nového logomanuálu ITI Zlínské aglomerace. 

 ISg byla schválena na 27. schůzi Zastupitelstva města Zlína dne 8. 9. 2022. V nejbližších 

dnech bude koncepční část ISg postoupena ke schválení v monitorovacím systému 

ISKP21+ Ministerstvem pro místní rozvoj (MMR) na základě Výzvy k předkládání 

žádostí o podporu ISg. Ze strany MMR je možnost vrácení ISg k úpravám a případnému 

dopracování. 

 

Usnesení č. 1/9ŘV/2022 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

bere na vědomí aktuální informace o Integrované územní strategii Zlínské aglomerace pro 

období 2021-2027. 

 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. Výstupy z jednání pracovních skupin 

 Ing. Kolářová informovala o 5. kole jednání Pracovních skupin ITI Udržitelná doprava, 

Zelená aglomerace, Inovativní Zlínsko a Zlínsko přívětivé pro lidi (PS), které proběhly 

v termínech 4. 8., 10. 8. a 17. 8. 2022. Členové PS diskutovali nad navrženými 

parametry kritérií výběru projektů pro naplnění programových rámců a navrhovali 

jejich úpravy. Je nutné zachovat kvantitativní kritéria pro objektivní hodnocení 

projektových záměrů. Na jednání PS byla vedena odborná diskuse, k hlasování 

o kritériích nedošlo. Několik členů PS uvedlo, že nastavení kritérií znevýhodňuje menší 

obce. Na jednání PS byl dohodnut termín k zasílání připomínek a návrhů na úpravy 

kritérií Ing. Kolářové. Na základě proběhlé diskuse a obdržených připomínek provedl 

tým střediska ITI úpravu některých kritérií, přičemž byly vyvažovány i protichůdné 

návrhy a názory členů PS. Upravený návrh kritérií byl rozeslán členům PS na vědomí 

a předložen k projednání v ŘV. Tři členové PS následně vyjádřili e-mailem svůj 

nesouhlas s nastavením kritérií, kde dle jejich mínění stále přetrvává znevýhodnění 

menších obcí. 

 Na dotazy pana Schneidera a pana Teplého ke schvalování programových rámců a ISg 

a případnému posunu ve vyhlašování výzev odpověděla Ing. Kolářová, že na 

vyhlašování výzev nemá termín schvalování ISg vliv. Termín vyhlášení výzev posunut 

nebude. 

 Ing. Říha poznamenal, že předložený návrh kritérií a i samotný nástroj ITI je v současné 

době vnímán obcemi z Vizovicka a Slušovicka velmi negativně. Zlínská aglomerace 

zahrnuje 36 měst a obcí, přičemž jsou upřednostněna velká města.  



 
 

3 
 

 Ing. Kocháň zmínil základní myšlenku ITI spočívající ve spolupráci v rámci jednoho 

území, přičemž hlavním cílem je jeho rozvoj. 

 Pan Schneider zdůraznil potřebu integrovaných strategických projektů a nutnost 

plnění monitorovacích indikátorů. 

 Probíhající diskuze se týkala tohoto bodu a bodu následujícího, u kterého je také 

zaznamenána. 

 Ze strany členů ŘV již nebyly k tomuto bodu vzneseny další připomínky. 

 

Usnesení č. 2/9ŘV/2022 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

bere na vědomí zprávu o výstupech z jednání Pracovních skupin Integrované teritoriální 

investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 – Udržitelná doprava, Zelená 

aglomerace, Inovativní Zlínsko, Zlínsko přívětivé pro lidi, které se konaly 4. 8., 10. 8. 

a 17. 8. 2022. 

 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

4. Kritéria výběru projektů pro naplnění programových rámců 

 Ing. Kolářová představila návrh kritérií. Kritéria musí být dle Metodického pokynu pro 

využití integrovaných nástrojů a regionálních akčních plánů v programovém období 

2021-2027 (MP INRAP) zveřejněna nejpozději s vyzváním potenciálních žadatelů 

k předkládání strategických projektů. Dle MP INRAP schvaluje kritéria ŘV.  

 Projednávána jsou nyní kritéria k naplnění programových rámců a následně po 

schválení programových rámců řídicími orgány bude nositel ITI vyhlašovat výzvy 

nositele, které budou posuzovat soulad projektových záměrů se strategií a schváleným 

projektům bude vydáváno vyjádření ŘV, které tvoří přílohu žádosti o podporu. V rámci 

přípravy výzev nositele bude ŘV schvalovat další soubor kritérií. 

 Předložený materiál je výslednou podobou kritérií po vyhodnocení relevantních 

připomínek členů PS. Současně bylo nastavení kritérií konzultováno s odborníky 

z oboru a zapracovány byly také připomínky předsedy ŘV. U návrhu došlo také ke 

sladění terminologie (projekt, projektový záměr, strategický projekt), úpravě 

bodového rozptylu a úpravě obsahu kritérií. 

 U aktivit (výzev) týkajících se jednoho oprávněného žadatele nejsou navržena 

hodnotící kritéria (ve výzvě je uvedeno omezení, že předložené záměry nesmí překročit 

stanovenou alokaci, příp. způsobilé výdaje). Posuzovat se v těchto případech budou 

pouze kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí. 

 Členové ŘV v následné diskuzi řešili problematiku nastavení kritéria „Významnost 

projektového záměru“, v kterém jsou zohledněny plochy a počty obyvatel obcí a měst 

Zlínské aglomerace.  



 
 

4 
 

 Ing. et Ing. Habuda uvedl, že předložený návrh kritérií je výsledkem kompromisu 

výstupů všech pracovních skupin. 

 Pan Teplý vyjádřil názor, že ITI Zlínské aglomerace nezahrnuje jen statutární město Zlín; 

je nutné hodnoticí kritéria upravit tak, aby je splnila i menší města a obce. Je třeba řešit 

například dopad projektového záměru. Tedy nezohledňovat jen jednu obec, její 

velikost a počet obyvatel, ale zahrnout do hodnocení širší území, které z projektu 

profituje. 

 RNDr. Landsfeld uvedl, že v rámci jednání PS Zelená aglomerace došlo 

ke konsensuálnímu návrhu na snížení hodnot potřebných pro dosažení bodového 

maxima u kritéria „Významnost projektového záměru“ a k celkové úpravě škály. 

Předložený návrh je však odlišný. 

 Ing. Říha navrhnul u kritéria „Významnost projektového záměru“ upravit škály tak, aby 

i malé obce mohly dosáhnout na vyšší počet bodů. 

 Následně členové ŘV řešili nastavení číselné škály kritéria „Významnost projektového 

záměru“.  

 Předseda ŘV Ing. et Ing. Korec poté navrhnul u projektových záměrů, které budou mít 

prokazatelný dopad do více obcí, využít formu partnerství. V tom případě by se 

hodnoty za jednotlivé obce sčítaly. Členové ŘV souhlasili s využitím „partnerství“. 

To bude prokazováno smluvně. 

 Následně došlo ke shodě v úpravě škal podkritérií „Celková plocha obce/obcí, kde se 

bude projektový záměr realizovat“ a „Počet obyvatel obce/obcí, kde se bude 

projektový záměr realizovat“ (rozčlenění na 5 stupňů bodového hodnocení a úprava 

hraničních hodnot).  

 Pan Teplý dále navrhl možnost využití hodnoticích kritérií jen u výzev (aktivit), kde je 

očekáván přetlak projektových záměrů nad dostupnou alokací.  

 Ing. Kolářová uvedla, že k těmto aktivitám patří cyklostezky, bezpečnost, památky, 

cestovní ruch. 

 V rámci debaty byla tato možnost zamítnuta, neboť není možné ze současné absorpční 

kapacity určit zcela spolehlivě aktivity, u kterých dojde k předložení projektových 

záměrů nad stanovenou alokaci.  

 Ing. Trčka, Ph.D. navrhnul využití poměrového systému (tj. nepočítat absolutní 

hodnoty, ale jejich přepočet).  

 RNDr. Landsfeld poznamenal, že je nutné, aby výběr projektových záměrů splňoval 

podmínky dané řídicími orgány a platnou metodikou. To je potřebné reflektovat 

i v rámci kritérií. 

 Pan Teplý poté poznamenal, že menší obce mají i jiné dotační možnosti, na které 

naopak nedosáhnou větší města. Obce mají mj. možnost využít také zdroje z místních 

akčních skupin. 

 Znění kritérií bylo finálně upraveno dle shody většiny členů ŘV.  

 Došlo také k upřesnění textace v kritériu „Stav připravenosti projektového záměru“, 

úpravě škály v kritériu „Počet pořízených nebo inovovaných informačních systémů“ 

u aktivit Digitalizace služeb veřejné správy, kybernetická bezpečnost (e-government), 

úpravě textu a škály u kritéria „Navýšení kapacity“ aktivity Mateřské školy a „Celková 

současná kapacita“ u aktivity Základní školy a formální úpravě znění všech kritérií. Tyto 

změny byly do výsledného návrhu kritérií zapracovány.  



 
 

5 
 

 Ing. Kolářová upřesnila, že předkladatel musí v rámci projektového záměru vyplnit 

údaje pravdivě. V případě, že se informace budou jevit jako nereálné a nepravdivé, 

bude předkladatel vyzván na ověření relevance. Informace jsou posuzovány k datu 

předložení projektového záměru. Případné změny v projektovém záměru budou 

řešeny ve výzvě nositele, příp. až v rámci realizace projektového záměru. Také uvedla, 

že v současnosti nejsou již umožněny přesuny alokací v rámci jednotlivých aktivit. 

Očekává se, že přesuny budou umožněny po roce 2025, kdy proběhne mid-term 

evaluace operačních programů. 

 Ze strany členů ŘV již nebyly vzneseny další připomínky. 

 

Usnesení č. 3/9ŘV/2022: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

schvaluje soubor kritérií výběru projektů pro naplnění programových rámců Integrované 

územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 dle přílohy č. 1. 

 

Hlasování 

Pro: 11 

Proti: 1 

Zdržel se: 1 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

5. Interní postupy nositele ITI 

 Ing. Kolářová seznámila členy ŘV s návrhem dokumentu Interní postupy nositele ITI, ve 

kterém jsou stanoveny procesy a postupy realizační fáze ISg. Interní postupy jsou 

zpracovány v souladu s MP INRAP a ISg. 

 Ze strany členů ŘV nebyly k návrhu vzneseny připomínky. 

 

Usnesení č. 4/9ŘV/2022: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

schvaluje Interní postupy nositele dle přílohy č. 2. 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

6. Harmonogram výzev pro naplnění programových rámců 

 Ing. Kolářová představila Harmonogram výzev k předkládání projektových záměrů pro 

naplnění programových rámců týkající se vyhlášení 24 výzev (využití 5 operačních 

programů; tj. 5 programových rámců). Je plánováno 15 výzev pro IROP, 1 výzva pro 

OP TAK, 1 výzva pro OP JAK, 2 výzvy pro OP D a 5 výzev pro OP ŽP.  



 
 

6 
 

 Vyhlášení výzev a zahájení příjmu projektových žádostí je plánováno na 6. 10. 2022, 

ukončení příjmu projektových záměrů je plánováno na 30. 12. 2022. Znění výzev musí 

odsouhlasit ŘV a následně budou předloženy k projednání a schválení Radou města 

Zlína dne 3. 10. 2022, aby mohly být v plánovaném termínu vyhlášeny. 

 Ing. Kolářová dále seznámila členy ŘV s celkovými alokacemi jednotlivých OP: 

 IROP – 976 mil. Kč (Příspěvek Unie),  

 OP D – 501 mil. Kč (Příspěvek Unie),  

 OP JAK – 210 mil. Kč způsobilých výdajů,  

 OP TAK – není stanoveno, předpoklad 100 – 150 mil. Kč (Příspěvek Unie), 

 OP ŽP – není stanoveno. 

 Ze strany členů ŘV nebyly k návrhu vzneseny připomínky. 

 

Usnesení č. 5/9ŘV/2022: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

souhlasí a doporučuje orgánům statutárního města Zlína ke schválení Harmonogram 

výzev k předkládání projektových záměrů pro naplnění programových rámců v rámci 

Integrované územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021 - 2027 dle přílohy č. 3. 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

7. Výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programových rámců 

 Ing. Kolářová sdělila, že zaměření výzev vychází z oblastí podpory (aktivit) jednotlivých 

operačních programů (OP) a z jednotlivých opatření, uvedených v ISg. Avšak v případě 

některých výzev dochází k zúžení podporovaných aktivit a okruhu oprávněných 

žadatelů v souladu s potřebami Zlínské aglomerace, definovanými ve schválené ISg. 

Dále u všech výzev dochází k nastavení minimální a maximální výše dotace v souladu 

s potřebami aglomerace.  

 Ing. Kolářová sdělila, že způsob zpracování výzev byl projednán v rámci 5. kola jednání 

PS v 8/2022, kde byla na každé PS projednána jedna vzorová výzva. Následně byly 

zpracované návrhy výzev rozeslány členům PS, přičemž k nim z jejich strany do termínu 

jednání ŘV nebyly vzneseny připomínky. 

 Členové ŘV obdrželi návrh výzev společně s pozvánkou na jednání. Součástí byl 

i souhrnný přehled omezení výzev. Ze strany členů ŘV nebyly k návrhu vzneseny 

připomínky. 

 

Usnesení č. 6/9ŘV/2022: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

souhlasí    

 s podobou 1. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Digitalizace služeb veřejné správy, kybernetická bezpečnost (e-government), 



 
 

7 
 

 s podobou 2. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí, 

 s podobou 3. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Mateřské školy, 

 s podobou 4. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Základní školy, 

 s podobou 5. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Sociální bydlení, 

 s podobou 6. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Sociální služby, 

 s podobou 7. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního 

dědictví, 

 s podobou 8. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí, 

 s podobou 9. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu, 

 s podobou 10. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro veřejnou dopravu, 

 s podobou 11. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Infrastruktura pro cyklistickou dopravu, 

 s podobou 12. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Plnicí a dobíjecí stanice pro veřejnou dopravu, 

 s podobou 13. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Telematika pro veřejnou dopravu, 

 s podobou 14. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Multimodální osobní doprava, 

 s podobou 15. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu, 

 s podobou 16. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Rozvoj aplikačního potenciálu VO: realizace orientovaného výzkumu ve 

spolupráci se subjekty aplikační sféry, včetně instalace nezbytné infrastruktury,  

 s podobou 17. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Budování a rozvoj infrastruktury pro VaI, testování a ověřování technologií 

v podnikatelském sektoru, 

 s podobou 18. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce ITS (telematické dopravní systémy), 

 s podobou 19. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Infrastruktura veřejné dopravy, 

 s podobou 20. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Snižování energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury, 

 s podobou 21. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Zvyšování využití obnovitelných zdrojů energie, 



 
 

8 
 

 s podobou 22. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Protierozní opatření, zvyšování retenční kapacity území a realizace 

protipovodňových opatření, 

 s podobou 23. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Podpora výsadby a údržby zeleně, revitalizace veřejných prostranství 

a nevyužívaných ploch, 

 s podobou 24. výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového 

rámce Oběhové hospodářství 

dle příloh č. 4a – 4w a doporučuje je orgánům statutárního města Zlína ke schválení. 

Hlasování 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

Nehlasoval: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

8. Různé 

 Ing. Kolářová přednesla návrh nepřítomného člena ŘV Ing. Beneše na úpravu Statutu 

(hlava II., čl. 1, odst. 6), a to o doplnění možnosti hybridní formy jednání. Doposud je 

Statutem umožněna forma prezenčního jednání, online a per rollam. V rámci proběhlé 

diskuze mezi členy ŘV byl návrh zamítnut. Většina členů preferuje prezenční, případně 

on-line formu jednání. 

 Ing. Říha navrhl uspořádání informačního semináře týkající se ITI pro nově zvolené 

starosty, členy PS a ŘV Zlínské aglomerace. 

 

9. Závěr 

 V rámci tohoto bodu předseda ŘV Ing. et Ing. Korec informoval o programu příštích 

jednání ŘV, která jsou plánována na prosinec 2022 a únor 2023. Termíny budou 

předem avizovány. Na základě výsledku nadcházejících komunálních voleb zřejmě 

dojde k personální obměně v PS a ŘV. 

 Poté předseda ŘV Ing. et Ing. Korec poděkoval všem zúčastněným za účast a rozloučil 

se. Následně bylo jednání ŘV ITI ukončeno.  

 

Zapsala: Ing. Adéla Kolářová 

Dne:     

 

 

 

Ověřil: Ing. et Ing. Jiří Korec 

Dne:    

 

 

 



 
 

9 
 

Seznam příloh: 

1. Kritéria výběru projektů pro naplnění programových rámců 
2. Interní postupy nositele ITI 
3. Harmonogram výzev pro naplnění programových rámců 
4. Výzvy k předkládání projektových záměrů pro naplnění programových rámců: 
4a) 1. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Digitalizace služeb veřejné správy, kybernetická bezpečnost (e-government) 
4b) 2. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Zelená 

infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí 
4c) 3. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Mateřské 

školy 
4d) 4. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Základní 

školy 
4e) 5. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Sociální 

bydlení 
4f) 6. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Sociální 

služby. 
4g) 7. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví 
4h) 8. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí 
4ch) 9. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Veřejná 

infrastruktura udržitelného cestovního ruchu 
4i) 10. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro veřejnou dopravu 
4j) 11. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu 
4k) 12. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Plnicí 

a dobíjecí stanice pro veřejnou dopravu 
4l) 13. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Telematika pro veřejnou dopravu 
4m) 14. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Multimodální osobní doprava 
4n) 15. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu 
4o) 16. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Rozvoj 

aplikačního potenciálu VO: realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se subjekty 
aplikační sféry, včetně instalace nezbytné infrastruktury 

4p) 17. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 
Budování a rozvoj infrastruktury pro VaI, testování a ověřování technologií 
v podnikatelském sektoru 

4q) 18. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce ITS 
(telematické dopravní systémy) 

4r) 19. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 
Infrastruktura veřejné dopravy 

4s) 20. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 
Snižování energetické náročnosti veřejných budov a veřejné infrastruktury 

4t) 21. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 
Zvyšování využití obnovitelných zdrojů energie 



 
 

10 
 

4u) 22. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 
Protierozní opatření, zvyšování retenční kapacity území a realizace protipovodňových 
opatření 

4v) 23. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Podpora 
výsadby a údržby zeleně, revitalizace veřejných prostranství a nevyužívaných ploch 

4w) 24. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce Oběhové 
hospodářství 

5. Prezenční listina 
6. Prezentace 
 
 
 


		2022-10-05T10:06:26+0200
	Ing. Adéla Kolářová


		2022-10-12T16:08:53+0200




